(1) Les manuscrits, prœfigistratur.
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excuset. Eumdem dominum episcopum, et subinqui-
sitorem dictæ hæreticæ pravitatis in dicta diœcesi Bel-
vacensi constitutum, ac promotorem negotiorum cri-
minalium dictæ curiæ Belvacensis, omnesque alios et
singulos, cujuscumque dignitatis, status, sexus, gradus
et conditionis exsistant, sua, communiter vel divisim,
interesse credentes, ex parte nostra, imo verius apo-
stolica, peremptorie citare curetis ; quos et eorum
quemlibet nos etiam, tenore præsentium, citamus, ut,
dicta die prima juridica post instantem dominicam,
qua cantabitur in sancta Dei ecclesia Invocavit, et nos,
in aula majori archiepiscopali Rothomagensi, ad jura
reddendum, pro tribunali sedebimas, aut aller nos-
trum, sive subdelegatus aut subdelegati a nobis aut al-
tero nostrum, sedebit aut sedebunt, per se vel procu-
ratores suos idoneos, ad causam hujusmodi specialiter
constitutos et sufficienter instructos : Rothomagi in
aula prædicta, compareant in judicio legitime coram
nobis, aut altero nostrum, sive subdelegato aut sub-
delegatis nostris, ad dicendum et opponendum, verbo
vel in scriptis, quidquid dicere seu opponere voluerint
contra positiones et articulos in hujusmodi causadatos
et productos, in quantum articuli, et respondendum
eisdem, in quantum positiones exsistant seu esse cen-
seantur, in causa nullitatis et expurgationis hujusmodi ;
necnon ad videndum et audiendum voluntatem seu
ordinationem nostram, seu alterius nostrum, aut sub-
delegati sive subdelegatorum, de et super admissione
vel repulsione dictorum positionum et articulorum
prædictorum ; et ad procedendum in hujusmodi causa
secundum casus et narrationis exigentiam usque ad
decisionem dictæ causæ, inclusive, prout juris fuerit
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et rationis. Si vero præfatos episcopum, subinquisito-
rem et causarum criminalium promotorem invenire
personaliter non possetis, citetis eosdem in domibus
habitationum suarum, si ad easdem vobis pateat tu-
tus accessus ; alioquin in ecclesia cathedrali Belvacensi,
per affixionem præsentium, seu earumdem veram
copiam, manibus notariorum infrascriptorum signa-
tam ; necnon contra omnes alios et singulos sua in-
teresse credentes, ad valvas ecclesiæ Rothomagensis,
quando in ipsis ecclesiis populus fidelium venerit ad
divina audienda, et in aliis locis de quibus fueritis re-
quisiti seu alter vestrum fuerit requisitus, et alias, ta-
liter quod hujusmodi citatio ad ipsorum episcopi,
subinquisitoris et causarum criminalium promotoris,
et omnium aliorum et singulorum sua interesse cre-
dentium, debeat et præsumatur verisimiliter noti-
tiam pervenire ; certificantes eosdem episcopum, sub-
inquisitorem et promotorem, atque omnes alios sua
interesse credentes, quod, sive in dicto citationis ter-
mino comparuerint coram nobis, aut altero nostrum,
sive subdelegato aut subdelegatis, sive non : nos in hu-
jusmodi causa procedemus ad instantiam partiura
coram nobis legitime comparentium, aliorum absentia
seu contumacia non obstante. Et quid inde feceritis,
nobis fideliter rescribatis. Datum et actum judicialiter,
coram nobis pro tribunali, in præfata aula archiepisco-
pali Rothomagensi, sedentibus, sub sigillis nostrum,
Guillelmi, episcopi Parisiensis, et Johannis Brehalli, in-
quisitoris præfati, in absentia sigilli præfati reveren-
dissimi patris, domini archiepiscopi Remensis. Anno
Domini MCCCCLV., indictione quarta, mensis vero de-
cembris die vicesima, pontificatus præfati sanctissimi in
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Christo patris et domini nostri, domini Calixti, papæ
tertii, anuo primo. Præsentibus ibidem reverendo ac
venerabilibus in Christo patribus et dominis, Episcopo
Dimitriensi ; Johanne, Sancti Audoeni, et Johanne,
Sanctæ Katharinæ-in-Monte Rothomagensi, abbatibus ;
magistris Hectore de Coquerel, vicario generali do-
mini archiepiscopi Rothomagensis ; Nicolao de Bosco,
decano ; Johanne de Gouys, Johanne du Bec, cano-
nicis Rothomagensibus ; cum pluribus aliis doctoribus
et licentiatis, testibus ad præmissa vocatis specialiter
et rogatis. »